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MÖTESPLATS
”Ty där två eller tre är samlade i mitt 
namn är jag mitt ibland dem.” (Matt 
18:20) Detta är ord som Jesus vill för-
medla till oss. Jag tycker om just denna 
bibelvers. Den förmedlar ett hopp om 
närvaro, även om vi inte är många som 
samlats. Ibland är mötet i det mindre 
formatet både starkare och mer äkta än 
när vi är så många att vi inte ens har en 
möjlighet att prata med alla.

Detta Kyrknytt har ”mötesplatser” som 
tema. Vårt pastorat vill verka för många 
mötesplatser. Efter att ha levt med pan-
demin under en lång tid längtar vi efter 
att kunna få träffas och samlas. I skri-
vande stund vet vi inget säkert, men vi 
hoppas verkligen att vi snart ska kunna 
öppna upp alla våra verksamheter igen 
och att allt ska bli som vanligt.

Har ni tänkt på vägmärket för mötes-
plats, en blå skylt med ett stort M. Den 
indikerar att vi måste stanna upp för att 
kunna mötas och precis så är det. Vid 
ett möte ser vi varandra och vi stannar 
upp inför varandra. Vi får ge och ta i ett 
samtal och i ett möte. Ute i trafiken får 
en av bilarna köra åt sidan för att släppa 
fram den andra. Ett flöde av samarbete 

för att trafiken ska kunna flyta på. 
Samma flöde finns på mänskliga mö-
tesplatser. Vi kommer samman och 
delar liv. Ibland tar vi mycket plats och 
en annan gång får vi vara mer återhåll-
samma och bara lyssna.

Ibland längtar jag efter det riktigt stora 
sammanhanget, där vi samlas många. 
En annan gång vill jag mötas i ett min-
dre sammanhang där det nära samtalet 
står i fokus och ytterligare en gång vill 
jag sitta ner i kyrkan, ta in rummet, mu-
siken och orden och få ha mitt enskilda 
möte med Gud. Alla dessa typer av mö-
tesplatser erbjuds i vårt pastorat.

Det mesta i våra liv handlar om olika 
slags relationer. Låt oss försöka möta 
både Gud och varandra med öppna 
ögon och öppna händer. Guds kärlek 
finns i mig, genomsyrar hela mitt liv. 
Men jag har ett uppdrag att svara an 
på den, att låta den bära frukt, att efter 
bästa förmåga ge den vidare till min 
omgivning. Det är kärleken som ser, 
som hör och svarar. Det är kärleken 
som på djupet bekräftar en människa.

Att vara människa, älskad av Gud, inne-
bär också en rymd där jag får misslyck-
as och där alla mina fel och brister får 
finnas – så stor är Guds famn, den rym-
mer allt. Det är gott att få vila i detta när 
mötet på livets mötesplatser ibland blir 
fel och när jag inte förmår att nå hela 
vägen fram.

Jag vill uppmana dig att ta till vara på 
de mötesplatser som finns i ditt liv. Du 
får gärna besöka några av de mötesplat-
ser som finns i vårt pastorat. Känn dig 
varmt välkommen, både i stora och små 
sammanhang!

Lise-Lott Jönsson
Kyrkoherde
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Därför har du fått denna tidning.
Distribution av denna tidning är 
oadresserad direktreklam (ODR). 
Den tjänsten får Posten sälja för så 
kallad icke kommersiell
information. Dit hör till exempel
information från politiska partier och
religiösa organisationer. Den här 
typen av information delas ut oavsett 
om man undanbett sig reklam eller 
inte. Vi vet att varje gång vi delar ut 
information på det här sättet blir en 
del glada och andra irriterade.
Till er som inte vill ha tidningen ber 
vi om ursäkt att vi stör och ber er 
lägga den i pappersåtervinningen. 
Er andra önskar vi en stunds trevlig 
läsning.

Periodisk tidskrift, ansvarig utgivare:
Kyrkoherde, Lise-Lott Jönsson

KYRKTAXI 
TILL VÅRA GUDSTJÄNSTER 
PÅ RÖDA DAGAR RING 
OCH BOKA PÅ 
046-71 02 68.
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BEGRAVNINGSVERKSAMHET
Begravningsavgift 2021, 25,3 öre per intjänad hundralapp, det är den avgift som alla i hela Sverige utom 
Stockholm och Tranås betalar. 

Avgiften täcker:

MÖTESPLATS 
KYRKOGÅRD
I alla tider har kyrkan och kyrkogården varit 
en viktig mötesplats. 

Än i dag är kyrkogården en fin plats att mötas på. 
Kanske kan bänken inbjuda till ett samtal både 
fysiskt mellan människor men även i tanken på 
våra nära och kära. 
Oftast är det tyst och fridfullt på kyrkogården. Det 
skänker tillfälle till att stilla bara sitta ner och möta 
alla tankar som kanske aldrig fått en chans att bli 
tänkta. Eller kanske är det så att det har blivit för 
många tankar och du behöver vila från dem, möta 
fjärilen och humlan som ivrigt samlar nektar. 
Bara låta blicken vila tomt ut i fjärran. 

 

VÅRA FLITIGA SOMMARJOBBARE
Vi vill rikta ett stort och innerligt tack till våra sommarjobbare, 
Valdemar, Ester, Elin, Jakob, Manne och Amanda.  

Under ordinarie vaktmästarnas semester har ni arbetat på i både 
regn och sommarvärme. Ni har fått skyffla ogräs, klippa gräs, 
räfsa gångar, städa kyrkor m.m. Med ”räfsa och rullebör” i högsta 
hugg har ni utfört ert arbete med briljans och glatt humör. 

Tack än en gång!

• transporter
• bisättning
• kapell eller lokal för begravning, utan religiösa symboler

• skötsel av kyrkogård
• gravplats i 25 år
• gravsättning, eller kremering och urnnedsättning
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KYRKOVAL 2021

DU GLÖMMER VÄL INTE ATT RÖSTA I 
KYRKOVALET!
Vad innebär det :
https://www.svenskakyrkan.se/vastrakaraby/valkommen-att-rosta

NY MEDARBETARE, 
ASSISTENT I 
FÖRSAMLINGSTJÄNST
I mitten av augusti började Anneli Wallgren i pastora-
tet, hon är 58 år och bor i Saxtorp. Fritiden spenderar 
Anneli helst med sina tre barnbarn, tiden som blir över 
lägger hon gärna i trädgården eller i vandringsleden.
Vi hälsar Anneli välkommen och önskar lycka till!

8 SKÄL ATT VARA MEDLEM
1.	 Livets stora händelser
2.	 Solidaritet – för alla överallt
3.	 Barn och ungdomar
4.	 Kultur, musik och körer

5.	 Kyrkobyggnader – historiska landmärken
6.	 Olyckor, kriser och katastrofer
7.	 En plats för eftertanke
8.	 Mötesplatser för alla åldrar

Rösta i kyrkovalet 19 september
svenskakyrkan.se /kyrkoval

År 2022 kommer pastoratet att byta namn till Dösjebro församling på grund av sammanslagning av 
Västra Karaby och Dagstorps församling och Hofterups församling.
Dösjebro församling kommer geografiskt vara samma område som de två tidigare församlingarna.
Ett pastorat består av två eller flera församlingar och då ett församlingsråd i varje församling nu när det 
blir en församling kommer vi endast att ha ett kyrkoråd.

För våra kyrkotillhöriga kommer det inte vara någon större skillnad förutom att tillhörighets församlingen 
blir ett kortare namn.

VI BYTER NAMN
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TEMATRÄFFAR PILGRIM

Under 3 söndags eftermiddagar i Granstugans trädgård ses 
vi och pratar om Pilgrimens ord, går upplevelsevandringar 
i vår trädgård och samtalar med varandra. Det går bra att 
vara med en gång, eller alla gånger! Datum: 12 september, 10 
oktober 14 november. Vi ses kl. 15.00. Anmälan till Åsa!

DELA LIV

    

Samtalsgrupp med start 6 september. Tema tålamod.
Övriga datum: 4 oktober, 1 november, 29 november.
Vi ses på måndagar kl. 18.00 i Granstugan. 
Kontakt Åsa Kalén.

FILM

Start 20 september. Vi ser filmen ”Flickan”. Den handlar 
om en 10-årig flicka, som blir helt lämnad ensam åt sitt eget 
öde. Övriga datum: 18 oktober visas ”En komikers upp-
växt”, 15 november visas ”Sophies val”, 13 december visas 
”Fyren mellan havet”. Filmen börjar kl. 18.30 i Granstugan. 
Begränsat antal platser.

SAMTAL I PANDEMINS TID

Under några eftermiddagar/kvällar träffas vi i Granstugans 
trädgård för att prata om det pandemin har skapat. Det kan 
vara en känsla av kris, sorg och kanske även förlust. Hur 
kan vi gå vidare? Vi utgår ifrån ett temaord varje gång.
Välkommen att anmäla dig till Åsa. Första träffen under 
september månad.

FÖRELÄSNINGAR PSYKISK HÄLSA

Anna Nilsson, prästsudent, föreläser om ”När livet inte blev 
som det var tänkt” kl. 18.00 i Västra Karaby kyrka den 5 ok-
tober. Detta ingår som en punkt i Kävlinge kommuns vecka 
som handlar om psykisk hälsa.
Den andra föreläsningen är den 7 december.
Välkomna!

PROMENADER I 
LÅNGSAMHET

Vi ses på måndagar på 
Granstugans parkering 
kl. 13.00, vi promenerar i 
lite långsammare tempo. 

Efteråt så fikar vi.  

ONSDAGS-CAFÉ

Varje onsdag mellan kl. 
13.00–14.00 serveras det 
kaffe och kaka i 
Granstugans trädgård. 
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ÖPPET HUS MED BABYRYTMIK

Tisdagar kl. 9.30-12.00 i Granstugan, terminsstart: 7/9
Är du föräldraledig? Öppet hus mellan 9.30-12.00. Kl. 10.00 
är det babyrytmik för de yngsta, 0 - ca 12 månader. Blir det 
många äldre småttingar, kör vi ett pass för de små och ett 
för de lite äldre. 
Anmälan sker till Elin Maria Hjorth, 0702-970439. 
Efteråt serveras fika. 

BARNKÖRER

Vi har inga specifika åldersindelningar utan röstmognad 
styr grupperingen. Körledare Elin Maria Hjorth.  
MÅNSTRÅLARNA - tisdagar kl. 16.00-16.30 terminsstart: 
7/9. Kör för de yngre rösterna (F-klass och uppåt). Vi sjung-
er massor och rör oss till musiken. Vi övar på grundläggan-
de musikteori. Barnen får ta del av en varierad genre.
CANTATON - onsdagar kl. 14.30-15.45 terminsstart: 25/8
Kör för det äldre barnen. Vi börjar med drop-in mellis fram 
till 15.00. därefter sjunger vi. Vi utvecklar sångrösten och 
sjunger sånger från olika genrer. Vi arbetar vidare med den 
grundläggande musikteorin och provar även lite stämsång.

JUNIORER TEMA: FILM

TORSDAGAR 15.00-16.30. Drop-in mellis mellan 
14.30-15.00, terminsstart: 9/9.
Går du på mellanstadiet och vill lära dig mer om att göra 
film? Då ska du anmäla dig till denna grupp. Vi kommer 
att arbeta med hela processen, från manus till filmning och 
vidare till filmpremiär! Begränsat antal platser. Anmälan 
görs till Elin Maria Hjorth, 0702-970439.

ÖPPET HUS FÖR ALLA ÅLDRAR

Fredagar kl. 09.30-12.00 i Granstugan terminsstart: 10/9
Välkomna till en stunds fredagshäng! Vi börjar terminen 
med uteverksamhet (kläder efter väder). Ta gärna med en 
fikakorg. Vi avslutar dagen med en sångstund. 
Kontaktperson: Elin Maria Hjorth
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SÅNG I GEMENSKAP

För dig som gillar att sjunga, eller kanske prata, eller kanske 
fika, eller varför inte alla dessa saker på en gång. Kom när 
du känner för det, finns inga krav eller tvång, vi övar inte 
sång, vi bara sjunger goa låtar och fikar och har det trevligt. 
Denna termin kommer vi försöka vara ute så mycket som 
möjligt. Släng en kik på vår hem-& facebooksida innan du 
åker hemifrån för där uppdaterar vi om vi t.ex. måste ställa 
in. 
När? Torsdagar på ojämna veckor mellan 13:30-15:30
Var? Granstugan i Dösjebro. För vem? Alla (Speciellt alla 
som tycker det är roligt att sjunga men som inte tror de kan)
Terminsavslutning 9/12. Ledare Martin Runborg.

DAGLEDIGKÖR

För dig som vill sjunga i en kör där alla är välkomna och 
sångglädjen är det viktigaste samt att du har möjlighet att 
öva på dagtid.
Vi sjunger allt mellan himmel och jord och medverkar vid 
ett eller två tillfällen per termin i någon av församlingens 
gudstjänster/konserter. Efter körövningen finns möjlighet 
att stanna kvar på församlingens sopplunch som kostar 50,-
. Vi kommer försöka vara utomhus så mycket det går.
Torsdagar jämna veckor mellan kl.11-12
Ingen dagledig kör 7/10, 4/11
Anmälan till: martin.runborg@svenskakyrkan.se eller 
samtal/sms: 0736-552452.

KARABY KYRKOKÖR

Ett härligt gäng som gärna blir fler. Vi träffas på onsdagar 
mellan 18:30-20:00 och för tillfället övar vi i Västra Kara-
by kyrka. Vi sjunger allt från klassisk musik till pop. Inga 
förkunskaper krävs men du förväntas delta på övningarna 
och våra framträdanden. Anmälan till: martin.runborg@
svenskakyrkan.se eller samtal/sms: 0736-552452

DAMKÖREN NOVA

En damkör för dig mellan 18 och 65 år. Vi träffas inte varje 
vecka utan i sjok om 4 torsdagar kl. 18.30-20.00, sedan 
pausar vi några veckor. Vi övar i Västra Karaby kyrka. 
Repertoaren är blandad men består främst av visa, jazz, 
populär- och folkmusik samt sakral musik. Ingen kör- eller 
notvana krävs. Kören medverkar vid gudstjänster och egna 
konserter. Är ni intresserade av någon av dessa körer, hör 
av er till körledaren Elin Maria Hjorth, 0702-970439. 



9 KYRKNYTT #3 2021

Västra Karaby kyrka kl. 19.00 
Tisdagarna 19/10 och 16/11

Tag med kudden till kyrkan och fly vardagens stress under 
en timme. Lägg dig i kyrkbänken och lyssna till musik och 
tystnad, eller bara sov en stund. Vi lovar att väcka dig.

Fritt inträde men begränsat antal platser.

MUSIK TILL TRÖST

Västra Karaby kyrka 4/11 kl. 19.00

Musik har en väldig förmåga att påverka oss på olika sätt. 
Den kan göra allt från att framkalla olika känslor, väcka liv i 
minnen, till att trösta oss. Just att kunna få använda musi-
ken till tröst är något vi vill erbjuda i allhelgonatiden, då vi 
kanske tänker lite extra på de som lämnat oss.
Hör gärna av dig med önskemål på musik som skänker dig 
tröst eller som du kanske bara tycker är vacker. Det kan 
vara allt från ett klassiskt verk till en poplåt.
Mejla eller sms:a till mig så kanske just ditt önskemål fram-
förs. martin.runborg@svenskakyrkan.se, 0736-552452.

PIANOUNDERVISNING FÖR VUXNA,GRUPP

Detta är för dig som skulle vilja lära dig spela piano men 
tror att det är för sent. Du behöver alltså inte ha några som 
helst förkunskaper men tillgång till någon form av klaver 
krävs. Tillsammans lär vi oss allt vi behöver kunna för att 
spela piano. 

Skicka intresseanmälan till: 
 martin.runborg@svenskalyrkan.se

Lokalen kommer att växla mellan Granstugan & 
Västra Karaby Kyrka. Söndagar kl 14.00-15.00 den 3/10, 
17/10, 24/10, 14/11, 21/11, 5/12.

COULD THIS BE HEAVEN?
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HANDARBETSGRUPP

Vi träffas i Granstugan i Dösjebro mellan 14.00-16.00 
följande datum: 21/9, 19/10, 16/11, 14/12.
Där arbetar vi med olika handarbeten som sedan skänks 
vidare till olika hjälporganisationer. Fika serveras.
Kontaktperson: Anneli Wallgren

SOPPLUNCH

Torsdagar jämna veckor kl. 12.00 i Granstugan, terminsstart 
9 september. Välkomna till en stunds gemenskap med god 
soppa från Robokocken. Pris per portion 50 kr inklusive 
kaffe och kaka. Vi börjar terminen utomhus, så kläder efter 
väder.
Kontaktperson: Anneli Wallgren

SILKESTRÅDAR – VÅREN 2022 - ett nyskrivet körverk för barn- och vuxenkör och tre dansare 
Längtan, glädje, oro, ilska, skratt och tårar. Relationen mellan barn och föräldrar inbegriper många olika känslor. Nu vävs 
de samman i körverket Silkestrådar som framförs av barn- ungdoms- och vuxenkörer. Bakom verket står Daniel Hjorth 
och Kerstin Weman Thornell, som för några år sedan skrev det rosade körverket Detta är platsen. Detta är tiden. Denna 
gång får körsångarna sällskap av tre dansare och en instrumentalensemble. Projektet är ett samarbete mellan Västra Kara-
by pastorat, Kävlinge församling och Löddebygdens församling. På grund av pandemin är det framflyttat till våren 2022. 
Mer information kommer så småningom på vår hemsida.

STICKNING- OCH VIRKNINGSWORKSHOP

Vill du lära dig att sticka eller virka? Eller har du fastnat i 
hur man läser mönster eller hur man får till den där hälen 
på ett snyggt sätt? Välkommen till Granstugan i 
Dösjebro den 7 oktober och 23 november kl. 18.00-20.00. 
Där kommer erfarna handarbetare finnas på plats för att 
vara behjälpliga. Kvällsfika finns framdukat! Välkomna!
Kontakt: Elin Maria Hjorth 

Vid två tillfällen under hösten!

NYHET - GUDSTJÄNST MED BRUNCH!

Under hösten firar vi Gudstjänst vid två tillfällen i 
Granstugan, Dösjebro, den 5 oktober och den 14 november 
kl. 10.00. Det blir mycket musik och efteråt serveras brunch.
Vi vistas i huvudsak utomhus.
Den 5 oktober delar vi ut 2020 års dopänglar.
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NÅGON ATT SAMTALA MED

Det är kanske lätt att bli isolerad och känna sig ensam i 
pandemitider men även annars. Våra präster finns t
illgängliga för samtal. Kontaktuppgifter finner ni på sista 
sidan.

JOURHAVANDE PRÄST – 112 
(KL17.00-06.00)

Akut samtals- och krisstöd. En del av Svenska kyrkans 
själavård. Behöver du någon att prata med? Att få dela sina 
tankar med någon kan göra skillnad. Jourhavande präst 
lyssnar, och det som sägs stannar mellan er. Du kontaktar 
Jourhavande präst via telefon, digitalt brev eller chatt.

”WALK-AND-TALK”

Vill du prata enskilt med någon? Men tycker det känns 
konstigt/olustigt att bli sittande i en stol och prata?
Dra dig inte för att ringa eller maila!
Under en promenad kan vi tala om livets svårigheter eller 
glädje – allt mellan himmel och jord.
Dra dig inte för att höra av dig.
Åsa Kalén 046-30 04 34, eller asa.kalen@svenskakyrkan.se 
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PILMGRIMSVANDRING
Pilgrimsvandringar blir allt vanligare i vår tid. Allt fler axlar 
en ränsel, tar tag i en stav och ger sig ut på vandring i 
den natur som ligger och väntar. Vår tids pilgrim har flera 
skäl att vandra. Ofta är det en längtan efter något annat, 
något mer. Att ensam eller tillsammans med någon/några 
och i egen takt få komma nära naturen, få tid att funde-
ra över livsväg och trosväg. Den yttre vandringen blir en 
hjälp för den inre livsorienteringen. Frågor, som var jag 
befinner mig i livet och hur jag går vidare, blir viktiga. För 
pilgrimen blir vägen lika värdefull som målet.

Alltsedan mitten av 1990-talet har intresset och engage-
manget för pilgrimsvandringar ökat även i Sverige. 
Turistföreningar, kulturorganisationer, näringsliv, stat och 
ideella organisationer samverkar idag tillsammans med kyr-
korna för att utveckla pilgrimsvandringar på olika platser i 
Sverige och i Skåne finns Pilgrimscentra i Lund som ett nav 
för Skåne och Blekinge (www.pilgrimsvagen.se).

I pastoratet är pilgrimsvandringar en förhållandevis ny 
verksamhet som vi startade 2019–2020. Syftet är att erbjuda 
kortare och längre vandringar med olika teman. Många av 
oss kanske bär på en längtan efter förändring. Det kan vara 
en önskan om mer frihet i en alltför tidskomprimerad livssi-
tuation, mer enkelhet i en alltför över konsumistisk 
kultur, mer tystnad i en tillvaro präglad av ständigt bild- 
och ljudbrus eller en dos av bekymmerslöshet där livs-
pusslet slukar så mycket energi, mer långsamhet i en tid 
av snabbhet och stress, mer andlighet i en kroppsfixerad 
tillvaro eller mer delande i en tidsepok av självförverkligan-
de och ytliga kontakter.

Under året är vi bland annat engagerade i ”Pilgrim´s walk 

 
for future”, en femton veckor lång vandring till klimattopp-
mötet i Glasgow november 2021 där syftet är att 
uppmärksamma klimaträttvisa och hållbar omställning. 
Vi har även vandrat från Landskrona till Lund den 16–18 
augusti. Självklart genomförs också kortare vandringar i 
pastoratets närområde då pilgrimsvandringar kan genom-
föras oavsett avstånd.  Under hösten 2021 planerar vi för 
ytterligare tre heldagsvandringar (lördagar) längs 
Birgittaleden. 

Ytterligare information om tid och plats kommer att med-
delas på sociala media. Är du redan nu intresserad är du 
varmt välkommen att meddela pilgrimsansvarig Gertrud Ek 
(gertrud.ek@svenskakyrkan.se). Dagarna då vandringarna 
genomförs kommer att vara på lördagar den 11 september 
som blir på Ven, övriga datum är 9 oktober och 
20 november där plats inte än är bestämd.
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RECEPT

VÄRMADE, KRÄMIG POTATIS & 
PURJULÖKSSOPPA MED BACONKRISP

4 portioner

700 gr mjölig potatis
1 stor purjulök
2 vitlösklyftor
7 dl grönsaksbuljong
2 dl syrad grädde el mellangrädde
salt och peppar
2 paket bacon

Skala potatisen och ansa purjolöken. 
Skär potatis, purjolök och vitlök i 
bitar.

Fräs purjolöken i smör/rapsolja i en 
kastrull, på slutet tillsätter du den 
skivade vitlöken och låter den bli 
mjuk utan att få färg. Tillsätt sedan 
buljongen och potatisen.

Låt koka på medelvärme ca 10 min 
eller till potatisen är mjuk. Plocka ut 
1 dl potatisbitar och lägg vid sidan. 
Mixa soppan slät med en 
stavmixker. Smaka av med salt och peppar.

Stek bacon i små bitar, lägg upp de på hushållspapper och låt fettet rinna av.

Tillsätt hälften av baconet i soppan tillsammans med pottaisbitarna som du 
lagt åt sidan, syrad grädde eller vanlig grädde och koka upp soppan.

Strö över resterande baconbitar innan servering.

Servera gärna med varmt bröd och en god bit ost!
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Välkommen till våra kyrkor 5/11-6/11

Fredag den 5 november
Alla våra kyrkor är öppna kl. 13.00–18.00. Personal finns på plats.

Lördag den 6 november
Alla våra kyrkor är öppna kl. 11.00–15.00. Personal finns på plats.
Minnesgudstjänst kl. 16.00 i V Karaby kyrka.

Söndag den 7 november
Minnesgudstjänst kl. 16.00 i V Karaby kyrka.

ALLAHELGONATID

Askgravplats

Smyckning får endast ske med snittblommor i av pastoratet särskilda placerade 
blomvaser. Plantering får inte göras. Gravdekorationer, kransar, marschaller 
medges inte förutom gravlyktor samt mindre kransar under perioden 
1/11-15/3. Gravlyktorna tas bort av gravrättsinnehavaren senast den 
1/4 annars tar vaktmästaren bort och slänger lyktan. Under övrig tid placeras
 ljus i av pastoratet särskilda placerade ljushållare.

Bön i Allhelgonatid

Gud, vi har inte fått veta så mycket om hur de som gått hem till dig 
har det nu.
Men vi tror att de alltid är hos dig, och det är nog.
Vi tror att de minns oss och tänker på oss.
De ser allting i ett klart ljus och behöver inte undra och fråga mer. 
Att tänka på det gör oss glada. Liksom du har hjälpt dem igenom allt, 
skall du göra det med också med oss.
Efter en kort tid vill du låta oss mötas igen. 
Det är vårt fasta hopp, som lyser för oss i mörkret såsom stjärnorna 
lyser om natten.
Amen.



19/9 kl. 10.00 
FRILUFTSGUDSTJÄNST Granstugan LJ, 
kaffe och fralla

26/9 kl. 10.00 
GUDSTJÄNST Västra Karaby kyrka 
Jenny Bergström

3/10 kl 10.00 
GUDSTJÄNST Granstugan ÅK, brunch

10/10 kl. 10.00 
GUDSTJÄNST Västra Karaby kyrka ÅK

17/10 kl 16.00 
MUSIKGUDSTJÄNST Västra Karaby kyrka LJ

24/10 kl. 10.00 
GUDSTJÄNST Västra Karaby kyrka LJ

31/10 kl. 10.00 
GUDSTJÄNST Västra Karaby kyrka ÅK

6/11 kl. 16.00 
MINNESGUDSTJÄNST Hofterup kyrka LJ, 
med reservation för ändring

7/11 kl. 16.00 
MINNESGUDSTJÄNST Västra Karaby kyrka 
LJ

14/11 kl. 10.00 
GUDSTJÄNST Granstugan ÅK, brunch

21/11 kl. 10.00 
GUDSTJÄNST Västra Karaby kyrka ÅK

28/11 kl. 16.00 
MUSIKGUDSTJÄNST Västra Karaby kyrka LJ

5/12 kl 10.00 
GUDSTJÄNST Västra Karaby kyrka ÅK

12/12 kl 16.00 
LUCIAGUDSTJÄNST Västra Karaby kyrka LJ

19/12 kl. 16.00 
MUSIKGUDSTJÄNST Västra Karaby kyrka 
ÅK, psalmsingalong 

lj = Lise-lott jönsson
ÅK= Åsa Kalén

GUDSTJÄNSTER/ANDAKTER/KONSERTER I PASTORATET



Här når du oss 
i pastoratet

Kyrkoherde: 
Lise-Lott Jönsson 
tel: 046-30 04 31 mobil: 0736-55 22 51 
e-post: lise-lott.jonsson@svenskakyrkan.se

Komminister: 
Åsa Kalén
tel: 046-30 04 34 mobil: 0736-55 24 55 
e-post: asa.kalen@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker: 
Martin Runborg 
tel: 046-30 04 36 mobil: 0736-55 24 52
e-post: martin.runborg@svenskakyrkan.se

Pedagog och körledare: 
Elin Maria Hjorth
tel: 046-30 04 39 mobil: 0702-97 04 39
e-post: elinmaria.hjorth@svenskakyrkan.se

Kamrer: 
Gunilla Hilding
tel: 046-30 04 30 mobil: 0722-48 27 34
e-post: gunilla.hilding@svenskakyrkan.se

Assistent i församlingstjänst:
Anneli Wallgren
tel: 046-30 04 35 mobil: 0730-56 39 63
e-post: anneli.wallgren@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsärende:
Kontakta expeditionen eller vaktmästarna 
för respektive kyrka.

Västra Karaby den ”äldre delen”:
Cecilia Nilsson tel: 046-30 04 33
e-post: cecilia.g.nilsson@svenskakyrkan.se

Dagstorp kyrkogård och våra församlingshem:
Annika Nilsson tel: 046-30 04 38
e-post: annika.e.nilsson@svenskakyrkan.se

Bengt Andersson tel: 046-30 04 37
e-post: bengt.andersson2@svenskakyrkan.se

Hofterup kyrkogård och 
Västra Karaby kyrkogård ”nya delen”:
Anders Karlsson tel: 046-30 04 32
e-post: anders.karlsson4@svenskakyrkan.se

Länsstyrelsens ombud i begravningsfrågor: 
Ulf Nordström tel: 046-77 62 76

Kyrkorådets och församlingsrådens ordförande:
Kyrkorådet: Torsten Andersson tel: 046-77 57 90

Västra Karaby och Dagstorp församling: 
Carina Wenliden tel: 0738-05 30 99

Hofterup församling: 
Claes Håkansson tel: 0706-94 32 79

Pilgrimsansvarig: 
Gertrud Ek tel: 0709-96 48 75
e-post: gertrud.ek@svenskakyrkan.se

Expeditionen är belägen i Granstugan, 
H O Möllers väg 10, 244 71 Dösjebro 
Vi har öppet vardagar 10-12.  
telefon: 046-77 10 35
e-post: vastrakaraby.pastorat@svenskakyrkan.se 
hemsida: www.svenskakyrkan.se/vastrakaraby
facebook: sök Västra Karaby pastorat

Besöksadress till: 
GRANSTUGAN, H O Möllers väg 10,  
244 71 Dösjebro
KYRKSTUGAN, Byastugsvägen 108,  
246 51 Löddeköpinge
VÄSTRA KARABY KYRKA/KYRKOGÅRD, Hällavägen 
21, 244 71 Dösjebro 
DAGSTORPS KYRKA/KYRKOGÅRD,  
Huvudstorpsvägen 27, 244 95 Dagstorp
HOFTERUP KYRKA/KYRKOGÅRD, Byastugsvägen 
111, 246 51 Löddeköpinge

Tema nästa nummer:

Traditioner


